in

in quem si præsaga Majorum nostrorum sapientia ipso propaginis jure Imperium non transtulisset, hodie suffragia nostra transferrent; adeo illa, *Fide, & Lege* jam sibi demeruit. Huic nos hodie perpetuam fidelitatem, qua ei, non minus propria inductione animi, quam inviolabili Patriæ nostræ lege obstricti sumus, juris etiam jurandi Sacramento adfirmaturi, si alacritatem, promptitudinemque, quam debemus, verbis & factis nunc exprimere non possumus, vitam, sanguinem, fortunasque nostras pro quovis tempore, quo salus ejus cum salute Patriæ arctissimo nexu devincta, poposcerit, devovemus.

Etsi autem Principis hujus Augustissimi Majestatem animis magis quam oculis hic præsentem habeamus, vel hanc tamen absentia partem Optatissima Excellentiae Vestrae præsentia sarciri gratulamur, cuius Nobilis imam Personam, & Regium Oraculum, & nostra fiducia dignam invenit, quæ summi optimique Principis nostri Personam nobis repræsentaret, cui illustrium na-

talium

talium splendor, cui res bello paceque
fortiter, ac sapienter gestæ, cui huma-
nitas, affabilitas, benevolentia, vel bre-
vi hoc tempore, quo ea Nobis frui li-
cuit, æstimationem, Reverentiamque
omnium nostrum conciliavit.

Quæ omnia in certam svavemque
nos erigunt spem, fore ut Excellentia
Vestra hanc fidelitatis nostræ devotio-
nem, vota, precesque nostras Augu-
stissimo Suæ Majestatis Sacratissimæ Con-
spectui benevola cum Commendatione
fit oblatura. Id quod etiam plexa cum
reverentia, certaque fiducia imploramus.

Nun wurde von sämmtlichen Landesfänden
der Gr. Majestät Franz dem II. der Hul-
digungseid geleistet, worauf der K. Herr
Komisair im Namen Gr. Majestät gleichfalls
den feierlichen Schwur für die Aufrechthaltung
der Gesze und Privilegien ablegte und sich
aus der Versammlung mit folgender Schlus-
rede entfernte.

Perstineto jam arctiori, eoque in-
dissolubili inter Augustissimum Princi-
pem & Inclytos Status & Ordines mu-
tuæ